

高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱 新旧対照表

改正案	現 行
<p>令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱</p> <p>第1条－第8条 [略]</p> <p><u>(繰越承認申請)</u></p> <p><u>第8条の2 補助事業者は、補助事業が年度内に完了し難いと認められ、事業を翌年度に繰り越す必要がある場合は、速やかに別記第6号様式による繰越承認申請書を提出し、知事の承認を受けなければならない。ただし、翌年度に繰越することができる事業は、交付申請書における事業着手予定日が令和6年1月1日から同年3月31日までのものに限る。</u></p> <p><u>2 知事は、前項の規定により補助金の繰越を承認したときは、当該補助事業者に対して通知するものとする。</u></p> <p><u>3 補助事業者は、第1項の規定により知事の承認を受けた場合は、別記第7号様式による年度終了実績報告書を当該年度の3月31日までに知事に提出しなければならない。</u></p> <p>第9条－第13条 [略]</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、令和5年7月21日から施行するものとする。</p> <p>2 この要綱は、令和7年5月31日限り、その効力を失う。ただし、この要綱に基づき交付された補助金については、第5条第1号、第2号及び第5号から第11号まで、第7条、第8条第3項、第9条、第10条並びに第12条の規定は、同日以降もなおその効力を有する。</p> <p><u>附則</u></p> <p><u>この要綱は、令和6年1月15日から施行する。</u></p>	<p>令和5年高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱</p> <p>第1条－第8条 [略]</p> <p>【追加】</p> <p>第9条－第13条 [略]</p> <p>附則</p> <p>1 この要綱は、令和5年7月21日から施行するものとする。</p> <p>2 この要綱は、令和6年5月31日限り、その効力を失う。ただし、この要綱に基づき交付された補助金については、第5条第1号、第2号及び第5号から第11号まで、第7条、第8条第3項、第9条、第10条並びに第12条の規定は、同日以降もなおその効力を有する。</p> <p>【追加】</p>

改 正 案	現 行
<p>別記 第1号様式（第4条関係）</p> <p style="text-align: right;">第 号 令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">補助事業者名</p> <div style="border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 5px;"> <ul style="list-style-type: none"> ・法人の場合は所在地、名称並びに及び代表者職氏名及び生年月日を記入してください。 ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください </div> <p style="text-align: center;">高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付申請書</p> <p>燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業を実施したいので、令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>[略]</p> <p>第2号様式（第5条関係）</p> <p style="text-align: right;">第 号 令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p>	<p>別記 第1号様式（第4条関係）</p> <p style="text-align: right;">第 号 令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">補助事業者名</p> <div style="border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 5px;"> <ul style="list-style-type: none"> ・法人の場合は所在地、名称及び代表者職氏名を記入してください。 ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください </div> <p style="text-align: center;">高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付申請書</p> <p>燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業を実施したいので、令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>[略]</p> <p>第2号様式（第5条関係）</p> <p style="text-align: right;">第 号 令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p>

改正案

補助事業者名

- ・法人の場合は所在地、名称並びに及び代表者職氏名及び生年月日を記入してください。
- ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください

高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費
補助金変更（中止・廃止）承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付
の決定の通知がありました燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業につ
いて、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、令和5年度高知県
燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第5条第1号
の規定により、申請します。

記

[略]

第3号様式（第8条関係）

第 号
令和 年 月 日

高知県知事 様

現行

補助事業者名

- ・法人の場合は所在地、名称及び代表者職氏名を記入してください。
- ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください

高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費
補助金変更（中止・廃止）承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付
の決定の通知がありました燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業につ
いて、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、令和5年度高知県
燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第5条第1号
の規定により、申請します。

記

[略]

第3号様式（第8条関係）

第 号
令和 年 月 日

高知県知事 様

改正案	現行
<p style="text-align: center;">補助事業者名</p> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <ul style="list-style-type: none"> ・法人の場合は所在地、名称並びに及び代表者職氏名及び生年月日を記入してください。 ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください </div> <p style="text-align: center;">高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金実績報告書</p> <p style="text-align: center;">年 月 日付け高知県指令 第 号による 補助金の交付の決定通知に基づき、下記のとおり燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業を実施しましたので、令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第8条第1項の規定により、その実績を報告します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>[略]</p> <p style="text-align: center;">第4号様式（第8条関係）</p> <p style="text-align: right;">第 号 令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p>	<p style="text-align: center;">補助事業者名</p> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <ul style="list-style-type: none"> ・法人の場合は所在地、名称及び代表者職氏名を記入してください。 ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください </div> <p style="text-align: center;">高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金実績報告書</p> <p style="text-align: center;">年 月 日付け高知県指令 第 号による 補助金の交付の決定通知に基づき、下記のとおり燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業を実施しましたので、令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第8条第1項の規定により、その実績を報告します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>[略]</p> <p style="text-align: center;">第4号様式（第8条関係）</p> <p style="text-align: right;">第 号 令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p>

改正案	現行
<p>補助事業者名</p> <p>・法人の場合は所在地、名称並びに及び代表者職氏名及び生年月日を記入してください。</p> <p>・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください</p> <p>高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金に係る消費税仕入控除税額等報告書</p> <p>年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決定がありました、燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業について、令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第8条第3項の規定により、下記のとおり報告します。</p> <p>記</p> <p>[略]</p> <p>第5号様式（第9条関係）</p> <p>第 号 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p>補助事業者名</p>	<p>補助事業者名</p> <p>・法人の場合は所在地、名称及び代表者職氏名を記入してください。</p> <p>・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください</p> <p>高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金に係る消費税仕入控除税額等報告書</p> <p>年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決定がありました、燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業について、令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第8条第3項の規定により、下記のとおり報告します。</p> <p>記</p> <p>[略]</p> <p>第5号様式（第9条関係）</p> <p>第 号 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p>補助事業者名</p>

改正案	現行
<p data-bbox="504 240 1099 448"> <ul style="list-style-type: none"> ・法人の場合は所在地、名称並びに及び代表者職氏名及び生年月日を記入してください。 ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください </p> <p data-bbox="280 496 987 528"> 燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業達成状況報告書 </p> <p data-bbox="147 584 1122 699"> 燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業で実施したこのことについて、令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第9条第1項の規定により、下記のとおり報告します。 </p> <p data-bbox="618 754 651 786">記</p> <p data-bbox="181 842 237 874">[略]</p> <p data-bbox="147 978 555 1010"> <u>第6号様式（第8条の2関係）</u> </p> <p data-bbox="943 1074 1093 1153"> 第____号 年 月 日 </p> <p data-bbox="174 1217 387 1249"> <u>高知県知事 様</u> </p> <p data-bbox="544 1262 719 1294"> <u>補助事業者名</u> </p> <p data-bbox="504 1302 1099 1461"> <ul style="list-style-type: none"> ・法人の場合は所在地、名称並びに代表者職氏名及び生年月日を記入してください。 ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください </p>	<p data-bbox="1503 240 2098 448"> <ul style="list-style-type: none"> ・法人の場合は所在地、名称及び代表者職氏名を記入してください。 ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日を記入してください </p> <p data-bbox="1283 496 1991 528"> 燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業達成状況報告書 </p> <p data-bbox="1144 584 2130 699"> 燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業で実施したこのことについて、令和5年度高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第9条第1項の規定により、下記のとおり報告します。 </p> <p data-bbox="1626 754 1659 786">記</p> <p data-bbox="1178 842 1234 874">[略]</p> <p data-bbox="1160 967 1256 999">【追加】</p>

高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金繰越承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号による補助金の交付の決定通知がありました高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金について、下記の理由により年度内に完了しないことから、高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第8条の2第1項の規定により、繰越の承認を申請します。

記

1 繰越の内訳

交付決定の内容			年度遂行		年度繰越額	
総事業費	補助対象経費	県補助金	支払実績額	県補助受入額	事業費	県補助金予定額
円	円	円	円	円	円	円

2 繰越しの理由

3 事業実施期間

(1) 変更前

令和 年 月 日 ~ 令和 年 月 日

(2) 変更後

令和 年 月 日 ~ 令和 年 月 日

改正案

現行

第7号様式（第8条の2関係）

第 _____ 号
年 月 日

高知県知事 _____ 様

補助事業者名

- ・法人の場合は所在地、名称並びに代表者
職氏名及び生年月日を記入してください。
- ・個人の場合は住所、氏名及び生年月日
を記入してください

高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金年度終了実績報告書

_____年 _____月 _____日付け高知県指令 _____第 _____号による補
助金の交付の決定通知がありました高知県燃油等高騰緊急対策設備投資支
援事業費補助金について、令和5年度の事業を完了しましたので、高知県
燃油等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第8条の2第3項の規
定により、報告します。

記

1 事業着手日

2 事業完了（予定）日

【追加】

改正案

現行

3 年度実績内訳

交付決定の内容			年度遂行		年度繰越額	
総事業費	補助対象 経費	県補助金	支払実績 額	県補助受 入額	事業費	県補助金 予定額
円	円	円	円	円	円	円